黔轻职院党纪检〔2015〕2号

转发省纪委关于认真学习宣传贯彻十八届中央纪委第五次全会精神和《习近平关于党风廉政建设和反腐败斗争论述摘编》的通知
院属各党总支、各部门：

按照《省教育纪工委转发省纪委关于认真学习宣传贯彻十八届中央纪委第五次全会精神和<习近平关于党风廉政建设和反腐败斗争论述摘编>的通知》（黔教纪(2015)6号）要求，现将省纪委《关于认真学习宣传贯彻十八届中央纪委第五次全会精神和<习近平关于党风廉政建设和反腐败斗争论述摘编>的通知》(黔纪发(2015)l号)转发给你们,请按照通知要求认真组织开展学习宣传工作,深刻领会会议及讲话的重大意义和精神实质,坚持学用结合,聚焦学院中心任务,确保当前党风廉政建设和反腐败斗争各项任务落到实处。现将有关事项通知如下：

一、 各党总支、各部门要高度重视，鉴于现正处于寒假期间，请创新学习的方式方法组织学习，通过多种方式组织本党总支党员干部学习。
二、各党总支、各部门要将学习宣传贯彻情况于2015年3月5日前通过电子邮箱报送学院纪检监察室。
联 系 人：熊竺
电子邮箱：2734796874@qq.com
电    话：15285919268
附件:关于认真学习宣传贯彻十八届中央纪委第五次全会

精神和《习近平关于党风廉政建设和反腐败斗争论述摘编》的

通知
2015年1月23日

贵州轻工职业技术学院党政办公室            2015年1月29日印发
1
2